[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО
РЕШЕНИЕ

19 ноября 2019 г. № 224-33

О награждении Почетной грамотой муниципального округа Лефортово

В соответствии с подпунктом 10, пункта 2, статьи 3 и подпункта 2, пункта 2, статьи 6 Устава муниципального округа Лефортово, рассмотрев обращение заведующей филиалом №3 ГБУЗ «ДЦ №3 ДЗМ» О.В. Бетяевой

Совет депутатов решил:

1. Наградить Громакову Тамару Егоровну – участкового врача-терапевта филиала №3 Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Диагностический центр №3 Департамента здравоохранения города Москвы» Почетной грамотой муниципального округа Лефортово за многолетний и добросовестный труд в системе городского здравоохранения города Москвы и в связи с 80-летием со дня рождения.
2.  Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www.sovmunlef.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово Суркова М.Ю.

Глава муниципального
округа Лефортово                                                                           М.Ю. Сурков